

نام و نام خانوادگی: نام پدر: نام کلاس: یازدهم نام دبیر: آقای بخت آور	هدیریت آموزش و پرورش ناحیه ۳ اصفهان کارشای نبش دبیرستان غیردولتی شیخ انصاری	نام درس: تاریخ معاصر مدت امتحان: ۶۰ دقیقه پایه: یازدهم ریاضی و تجربی تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ صفحه: ۱
سال تحصیلی: ۱۴۰۱-۱۴۰۲ شماره صندلی: تعداد صفحه: ۴	گروه کبی گروه های - علی نام و نام خانوادگی مصحح: جمع با هرف امضا	

ردیف	سئوالات	بارم
۱	از هر قرارداد یک بند بنویسید: فین کن اشتاین: ارزنه الروم: مجمل: ترکمانچای: رویترو: گلستان:	۳
۲	جای خالی را با کلمه مناسب پر کنید. قزاقستان - و ترکمنستان توسط روسیه و ایالت های هرات و قندهار - بخش بزرگی از توسط انگلیس از ایران جدا شد.	۰/۵
۳	گزینه درست را انتخاب کنید. الف. عاملان کودتای ۱۲۹۹ هـ ش را نام ببرید. ۱. سید محمد طباطبایی - رضاخان میر پنج ۲. سید ضیاء الدین طباطبایی - رضاخان سردار سپه ۳. سید ضیاء الدین درّی - رضاخان میر پنج ۴. سید ضیاء الدین درّی - سپه دار اعظم ب. نام و لقب صدراعظم محمد شاه قاجار را نام ببرید؟ ۱. میرزا تقی خان فراهانی - قائم مقام ۲. میرزا تقی خان فراهانی - امیر نظام ۳. میرزا ابوالقاسم فراهانی - قائم مقام ۴. میرزا ابوالقاسم فراهانی - امیر نظام ج. امیر کبیر کدام فتنه را سرکوب کرد؟ ۱. بهائیه ۲. بابیه ۳. شیخیه ۴. ازلیّه	۱/۵
	ادامه سئوالات در صفحه دوم	

ردیف	سئوالات	بارم
۴	اعمال نفوذ رضاخان در انتخابات مجلس پنجم چه نتیجه‌ای در پی داشت؟	۰/۵
۵	واقعه به قدرت رسیدن آتاترک چه تاثیری در ایران گذاشت؟	۱
۶	مهاجران در مهاجرت صغری چه خواسته‌هایی داشتند؟	۱
۷	چرا نیروهای بیگانه در جنگ جهانی اول علیه ایران اعلام بی طرفی کردند؟	۱/۵
۸	چرا شیخ فضل الله از صف طرفداران مشروطه جدا شد؟ باور شیخ نسبت به مشروطه چه بود؟ - زیرا ...	۱/۵
	- باور او ...	
۹	در دوره سلطنت رضاشاه چه تغییراتی در لباس و کلاه مردم ایجاد شد؟ لباس: ...	۱/۵
	کلاه: ...	
	ادامه سئوالات در صفحه سوم	

بارم	سئوالات	ردیف
۱/۵	دولت انگلستان پس از جنگ جهانی اول چه سیاست‌هایی در منطقه خاورمیانه دنبال کرد؟	۱۰
۱/۵	دو نمونه از دخالت‌های روس و انگلیس در امور داخلی ایران را در دوره دوم مشروطه بنویسید. ۱. ... ۲. ...	۱۱
۱/۵	چه عواملی زمینه سلطه بیگانگان بر ایران را فراهم کرد و نتیجه این سلطه چه بود؟ عوامل: ... نتیجه: ...	۱۲
۱/۵	دوران طولانی سلطنت ناصرالدین شاه با چند موضوع شناخته می‌شود دو مورد را بیان کنید. ۱. ... ۲. ...	۱۳
	ادامه سئوالات در صفحه چهارم	

بارم	سئوالات	ردیف
۲	<p>لطفا توضیح دهید که شما در راستای پیشرفت پایدار کشور برای خود و نسلهای آینده البته به عنوان دانش آموز نه به عنوان مسؤول حکومت، از حالا تا پایان تحصیل نه زمانی که مشغول به کار شدید، چه کار موثری می توانید انجام دهید. (حداقل ۴ سطر)</p>	۱۴
	<p>تذکر:</p> <p>الف. پیشرفت پایدار: پیشرفتی که در آن ما احتیاج معناداری به دیگران در امور سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و ... نداریم و دیگران نمیتوانند ما را با چالشی جدی در این امور مواجه کنند.</p> <p>ب. این پاسخها پذیرفته نیست:</p> <ul style="list-style-type: none"> • پاسخهایی دال بر پاک کردن صورت مساله مثل مهاجرت و ... • پاسخهای غیر مسؤلانه که باعث آسیب زدن به اکثر مردم می شود مثل تحریم و ... • پاسخهای شعاری که قابلیت انجام ندارد. <p>ج. کار موثر: کاری که شما را به نتیجه مطلوب برساند دیر یا زود.</p>	
۲۰		